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§ 8 

Uppföljning av Finsk hemtjänst som drivs i enskild regi 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

den 18 april 2016. 

 Dnr 1.2.1-180-2016. 

 

 Sammanfattning 

Alla utförarverksamheter inom äldreomsorg följs upp årligen av Stockholms Stad. 

Stadsdelarna ansvarar själva för att följa upp verksamheterna inom stadsdelen samt vissa 

tilldelade verksamheter som ligger utanför Stockholms Stad. I detta tjänsteutlåtande redovisas 

förvaltningens uppföljning av Finsk hemtjänst. Verksamheten är uppdelad på 3 enheter 

belägna i Hässelby, Vällingby samt Vinsta. Finsk hemtjänst har idag 266 kunder, alla boendes  

i Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. Verksamheterna uppfyller inte kravet på utbildad 

personal enligt kontrakt på två av deras tre enheter, denna fråga hanteras nu av äldreförvalt-

ningen. Ett visst förbättringsarbete gällande verksamhetens arbete med SoL-dokumentation 

samt vissa egenkontroller krävs för att verksamheten ska leva upp till samtliga krav som ställts. 

 

BESLUT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av uppföljningen och 

lägger den till handlingarna. 

 

 

Särskilt uttalande 

Ordförande Kadir Kasirga m fl (S), vice ordförande Bo Arkelsten m fl (M), ledamot  

Sarah Aziz  m fl (MP), ledamot Leif Larsson (V) och ledamot Helen Jäderlund Eckardt (L) 

lämnade följande särskilda uttalande: 

 

”Hässelby-Vällingbys hela stadsdelsnämnd tackar för förvaltningens redovisning av 

uppföljningsrapporten gällande Finsk Hemtjänst.  

 

Det är en enhällig stadsdelsnämnd som ser mycket allvarligt på att verksamheterna inte 

uppfyller kravet på utbildad personal enligt avtal och kontraktsvillkor. Vi uppmanar 

äldreförvaltningen/äldrenämnden att agera skyndsamt i frågan, samt ställa krav på  

Finsk Hemtjänst att inom en rimlig tidsplan vidta åtgärder för att uppfylla villkoren i avtalet.  

 

Adekvat utbildning ger bättre kvalité i verksamheten och att minst (50%) av personalen har 

utbildning är ett krav i avtalet därför förväntar vi oss att det möts och respekteras. 
     

Stadsdelsnämnden förväntar sig noggrann uppföljning och att ärendet återkopplas till 

nämnden så snart som möjligt.”  


